



Z - 6G/10G L Zestaw do połączenia pieców gazowych 611/1011 - lewe drzwi RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00024117

Cechy produktu

Kod producenta: Z - 6G/10G L

Całkowita wysokość zestawu z podstawą (mm): 1978

Wysokość zestawu do najwyższej półki z podstawą (mm): 1853

``html

Optymalizacja pracy w profesjonalnej kuchni: Zestaw do połączenia pieców gazowych

Współczesna gastronomia wymaga wydajnych i ergonomicznych rozwiązań. Kluczem do sukcesu jest nie tylko najwyższej jakości sprzęt, ale także jego odpowiednie rozmieszczenie i funkcjonalne połączenie. Prezentowany zestaw, oznaczony kodem producenta Z - 6G/10G L, to odpowiedź na potrzeby profesjonalnych kucharzy poszukujących optymalizacji przestrzeni roboczej i płynności procesu przygotowywania potraw. Jest on dedykowany do pieców gazowych modeli 611 i 1011, znacznie ułatwiając pracę i zwiększając komfort w intensywnym środowisku gastronomicznym.

Ergonomiczny design i precyzyjne wykonanie

Zestaw został zaprojektowany z myślą o maksymalnej ergonomii. Umożliwia on efektywne połączenie dwóch pieców, tworząc spójną linię roboczą. Konstrukcja charakteryzuje się solidnością i trwałością, gwarantując bezproblemową eksploatację nawet w warunkach intensywnego użytkowania. Precyzyjne wykonanie z wysokiej jakości materiałów zapewnia długą żywotność zestawu i odporność na uszkodzenia mechaniczne. Dodatkowo, elementy zestawu są łatwe w czyszczeniu i konserwacji, co jest niezwykle ważne w utrzymaniu higieny w profesjonalnej kuchni.

Kluczowe parametry techniczne

- **Kod producenta:** Z - 6G/10G L
- **Przeznaczenie:** Połączenie pieców gazowych 611/1011 (lewe drzwi)
- **Całkowita wysokość zestawu z podstawą (mm):** 1978

-
- Wysokość zestawu do najwyższej półki z podstawą (mm): 1853

Uwaga: Dokładne wymiary oraz specyfikacja techniczna są dostępne w dokumentacji technicznej produktu.

Zwiększenie efektywności pracy

Dzięki zastosowaniu tego zestawu, praca w kuchni staje się bardziej efektywna. Optymalne rozmieszczenie pieców skraca czas przygotowywania posiłków i minimalizuje ryzyko pomyłek. Ergonomiczna konstrukcja zapewnia komfort pracy i redukuje obciążenie fizyczne personelu kuchennego. Poprawia się również przepływ pracy, co przekłada się na większą wydajność całej kuchni.

Higiena i łatwość utrzymania czystości

W branży gastronomicznej, higiena jest sprawą priorytetową. Zestaw został zaprojektowany tak, aby ułatwić utrzymanie czystości. Gładkie powierzchnie i łatwy dostęp do wszystkich elementów pozwalają na szybkie i skuteczne czyszczenie. Odporne na korozję materiały gwarantują długą żywotność i utrzymanie wysokich standardów higieny.

Podsumowanie

Zestaw do połączenia pieców gazowych Z - 6G/10G L to niezbędne akcesorium dla profesjonalnych kuchni. Zapewnia on optymalizację przestrzeni roboczej, zwiększa efektywność pracy i ułatwia utrzymanie czystości. Solidna konstrukcja i precyzyjne wykonanie gwarantują długą i bezproblemową eksploatację. Inwestycja w ten zestaw to inwestycja w komfort, wydajność i higienę w Twojej gastronomii.

...